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کشف 25هزار لیترسوخت قاچاق  در هرمزگان 

فرمانده انتظامی استان کشف 25هزار لیترسوخت قاچاق با هوشیاری مأموران انتظامی شهرستان پارسیان خبرداد. 
کنترل و پایش خودروهای عبوری به  گفت: مأموران ایست و بازرسی«لاورچهو« حین  گزارش صبح ساحل سردار جعفری  به 
کامیون تریلی مشکوک و جهت بررسی بیشتر با رعایت حقوق شهروندی خودرو به داخل محوطه یگان منتقل  یک دستگاه 
کشف و یک متهم در این زمینه دستگیر و با تشکیل  شد.وی افزود: در بازرسی از خودرو مقدار 25 هزار لیتر سوخت قاچاق 
کشف شده برابر نظر  گفته فرماندهی انتظامی هرمزگان ارزش تقریبی سوخت قاچاق  پرونده تحویل مراجع قضائی شد.به 
کارشناسان 5 میلیارد ریال و برآورد شده است .سردار جعفری با اشاره به اینکه قاچاق از عوامل ناامنی اقتصادی است، 
کار ماموران انتظامي استان هرمزگان است و با عوامل قاچاق به  کالا در دستور  کرد: تلاش براي مبارزه با قاچاقچیان  تصریح 

شدت و برابر قانون برخورد خواهد شد.

»4 روز بعدازآن دوباره به مطب رفتیم و پزشک 
که مصرف دارو را ادامه دهید اما  گفت  بار دیگر 
که جگرگوشه ام در بیمارستان  من اصرار داشتم 
کودکان بستری شود، ساعت 2 صبح بود و پس 
از اخذ نامه بستری، به همراه همسر و فرزندم از 
کردیم، یک  میناب به سمت بندرعباس حرکت 
ساعت بعد به بیمارستان کودکان رسیدیم، سنا 

بستری شد و ...

 گروه حوادث: 
کشف بیش از 2۷۸ میلیارد ریال انواع  رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا از 

کالای احتکاری طی دو هفته گذشته در کشور خبر داد.
گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار محمدرضا مقیمی در تشریح جزییات این  به 
خبر اظهار داشت: در راستای اجرای منویات حضرت آیت الله العظمی امام خامنه 
ای )مدظله العالی( مقام معظم رهبری مبنی بر پشتیبانی و حمایت از تولید داخلی 
گاهان این پلیس با پیش بینی و پیشگیری، مقابله  کارآ کنندگان،  و حقوق مصرف 
کار قرار دادند. گذشته، در دستور  کالاهای اساسی را طی دو هفته  با احتکار انواع 
گاهان پلیس امنیت اقتصادی با اشراف اطلاعاتی، دانش پلیسی  کارآ وی افزود: 
که سودجویان با  کالاهای احتکاری را  و تلاش های جهادی مضاعف محل دپو 
هدف اخلال در نظام عرضه و تقاضا و دستیابی به سود نامشروع بیشتر را داشتند، 
انجام  با  کرد:  تصریح  ناجا  اقتصادی  امنیت  پلیس  کردند.رئیس  شناسایی 
گاهان  کارآ از  متشکل  مشترک  های  تیم  تشکیل  و  قضائی  لازم  های  هماهنگی 
کارشناسان سازمان  پلیس امنیت اقتصادی، ماموران اداره تعزیرات حکومتی و 
صمت از انبارها و محل های مورد نظر بازدید و در بازرسی از آنها تعداد قابل توجهی 
لوازم  انواع  سنگین،  و  سبک  خودروهای  لاستیک  قبیل  از  قاچاق  کالای  انواع 
کشف و انبار های مذکور  خانگی و ابزارآلات ساختمانی به همراه روغن صنعتی را 
کالاهای مکشوفه  کارشناسان ارزش  کردند.سردار مقیمی با بیان اینکه  را پلمب 
از تشکیل و  کردند، ادامه داد: متهمان پس  برآورد  از 2۷۸ میلیارد ریال  را بیش 

تکمیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. 

 گروه حوادث: 
رئیس پلیس امنیت عمومی هرمزگان گفت: هزار و ۸۴۰ عدد سرم شستشو دپو 

شده در شهر بندرعباس کشف شد.
کن  گزارش صبح ساحل، سرهنگ سبزواری افزود: مأموران اداره نظارت بر اما به 
گشت زنی های نامحسوس  عمومی پلیس اطلاعات استان با اقدامات پلیسی و 
اقلام بهداشتی را در زیر زمین یکی از ساختمان های پزشکان در شهر بندرعباس 
کشف کردند.وی افزود: در این زمینه 2 متهم دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع 
اقلام دارویی تحویل  اینکه  به  اشاره  با  قضائی معرفی شدند.سرهنگ سبزواری 
نماینده معاونت غذا و داروی هرمزگان شده است، افزود: شهروندان هرگونه اخبار 

کنند. گزارش  کالا را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰  مربوط به قاچاق و احتکار 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی خبر داد:

کشف بیش از ۲۷۸ میلیارد ریال 
کالای احتکاری

کشف سرم های پزشکی دپو شده 
در بندرعباس

خبر
یز 

م

 ظهور مهمان ناخوانده
مامان  و  بابا  شیرینش،  بازیگوشی های  و  شیطنت ها 
جلوی  از  لحظه ای  خنده هایش  و  گریه ها  گفتن هایش، 
از  اشک  یادآوری  بار  هر  با  و  نمی شود  دور  چشمانشان 
تنها  بهانه  نیم  و  سال   2 سونیا  می شود.  جاری  چشمانشان 
خواهرش را می گیرد و پدر و مادر جوان نمی دانند چگونه به او 

کنند... که دیگر نمی تواند سنا را ببیند و باهم بازی  بفهمانند 
پدر سنا از روز حادثه می گوید:» دخترم هیچ بیماری نداشت، 
کلمات بابا و مامان را ادا می کرد تا اینکه  تازه راه افتاده بود و 

به  را  او  شد،  استفراغ  و  تهوع  دچار  قبل  مدتی 
این  پزشک  تشخیص  و  بردیم  پزشکی  مطب 
که ویروسی در بدن سنا ایجادشده و با دارو  بود 
گذشت ولی حال دخترم  از بین می رود، 4 روزی 

بهتر نشد و دچار ضعف و بی حالی شده بود«.

 تشنج
بیمارستان  به  سنا  جاری  سال  ماه  آبان  در 2۸ 
کودکان منتقل و یک روز بعد دچار مرگ مغزی 

می شود .
با  است.  وصف نشدنی  پدر  گرفته  صدای  غم   
بلند هم پشت  آه  که می گوید، یک  هر جمله ای 

سرش می کشد.
»4 روز بعدازآن دوباره به مطب رفتیم و پزشک 
که مصرف دارو را ادامه دهید اما  گفت  بار دیگر 

من اصرار داشتم که جگرگوشه ام در بیمارستان کودکان بستری 
شود، ساعت 2 صبح بود و پس از اخذ نامه بستری، به همراه 
کردیم،  همسر و فرزندم از میناب به سمت بندرعباس حرکت 
کودکان رسیدیم، سنا بستری  یک ساعت بعد به بیمارستان 
شد و دقایقی بعد به خواب رفت تا اینکه ساعت 9 صبح دچار 

تشنج شد «.

ک   خبر دردنا
که  پدر و مادر جوان پس از سی تی اسکن دخترشان می فهمند 

او تومور مغزی دارد

گرفته  »باورمان نمی شد که سنا تومور دارد و تمام مغزمش را فرا 
گذشت، دچار شوکه بودیم تا اینکه  است، لحظات سختی بر ما 

همان روز به ما خبر دادند دردانه ام مرگ مغزی شد...«.
کادر درمان امید دارند سنا بهبود یابد اما زمان می گذرد و حال 

کودک روزبه روز بدتر می شود. این 
تلاش  گفتن  ما  به  اما  شود  بهتر  حالش  سنا  بودیم  امیدوار   «
کادر درمان بی نتیجه است و من خودم برای اهدا عضو دخترم 
پیش قدم شدم چون می دانستم دخترم دیگر زنده نمی شود 
کند نمی دانستم این را چگونه به  اما می تواند جان های را زنده 

همسرم بیان کنم، بی تاب و بی قرار بود، خیلی برایم سخت بود 
کردم«. تا اینکه او را قانع 

 امضا رضایت نامه و...
چهارشنبه است سوم آذر. فرامرز و رقیه دو جوان 25 ساله برگه 
آخر  برای دیدار  و  امضا می کنند  را  اهدا عضو سنا  رضایت نامه 
رقم  کی  دردنا دیدار  می شوند.  یو  سی  آی  راهی  فرزندشان  با 

می خورد، به سختی از سنا دل می کنند...
منتقل  محمدی  شهید  بیمارستان  به  سنا  نیمه جان  پیکر 
اتاق عمل  می شود و ساعت 5 و نیم بامداد چهارم آذرماه به 

ج می شود به بیمارستان  کوچکش خار کبد او از بدن  می رود. 
بدن  در  بعد  ساعاتی  و  می یابد  انتقال  شیراز  سینا  این  پیوند 

گرفت. دختر 3 ساله ای قرار 

 نجات جان ۴۰بیمار نیازمند
اهدا  واحد  رئیس  پور  حسین  محمود  دکتر 
سنا  خصوص  در  هرمزگان  استان  عضو 
ماهه   ۱۱ جان آفرین  زعیمی،  می گوید:»سنا 
تشخیص  با  آبان   2۸ تاریخ  در  مینابی، 
کاهش  استفراغ مکرر و تشنج و به دنبال آن 
کودکان  بیمارستان  در  هوشیاری  سطح 
پذیرش و در تاریخ 29 آبان، مرگ مغزی وی 
وی  شد«.  تائید  مربوطه  متخصص  توسط 
از تائید مرکز مغری و رضایت  می افزاید:» بعد 
دلبندشان،  فرزند  اعضا  اهدا  جهت  خانواده 
از  جراح  حضور  جهت  لازم  هماهنگی های 
تاریخ 4  انجام و در  ابوعلی شیراز  بیمارستان 
کبد سنای عزیز جهت پیوند به یک دختر 3 ساله هرمزگانی  آذر 

طی عمل هاروست برداشت و به شیراز منتقل شد«.
حسین پور ضمن تقدیر از خانواده زعیمی می گوید:» از ابتدای 
گذشت خانواده های افراد مرگ مغزی ۱4 مورد  سال با ایثار و 
عضو  به  نیازمند  بیمار   4۰ و  انجام شده  استان  در  عضو  اهدا 
کننده  اهدا کوچک ترین  سنا  یافتند.  دوباره  حیاتی  پیوندی 
که با ایثار خانواده اش تا ابد در یادها  عضو طی سال جاری بوده 

زنده خواهد ماند«.
ک  گذشته در آرامستان میناب به خا گفتنی است سنا جمعه 

سپرده شد.

گردی  به دختر بچه ای اهدا شد کودک  11 ماهه بشا کبد 

باز هم جگر گوشه ای  زندگی بخشید 

طراح : مهدی سنگی
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کابین سیستم  وتیپ هایلوس کمپانی  وانت تک   سند 
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  بنام شمس الدین سفاری مفقودگردیده واز درجه اعتبار 
ساقط می باشد

گردی به  کبد سنا 11 ماهه به دختر هرمزگانی 3 ساله پیوند خورد. سنا دختر زیبای بشا
کودک دیگر شد. علت تومور دچار مرگ مغزی شد و پایان زندگی اش آغاز نفس یک 

هنوز هم باورشان نمی شود دختر کوچک و شیرین زبانشان را ازدست داده باشند، دختری 
که دومین فرزند  که 4 روز دیگر یک ساله می شد.12 آذر 1399 روز مهم زندگی فرامرز و رقیه 
که سالروز تولد خواهرش  خانواده به جمعشان پیوسته بود. سنا در تاریخی به دنیا آمده 
سونیا و پدرش بود و خانواده تصمیم داشتند تولد باشکوهی برپا و هر 3 نفری عاشقانه 
که دردانه خانواده زعیمی، آسمانی شود  کنند اما تقدیر جوری رقم می خورد  شمع را فوت 

کودک دیگر را نجات دهد. وزندگی یک  آنــا رام


